
UCHWAŁA XXVI/168/16
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie likwidacji strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach gminnych w 
Głownie oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U z 2016 poz. 446) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lipca 2016 r. likwiduje się strefę płatnego parkowania pojazdów samochodowych na 
drogach gminnych w Głownie, ustaloną w Uchwale Nr XXXVIII/280/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
19.12.2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach 
gminnych w Głownie oraz opłat za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania, zmienionej Uchwałą 
Nr XL/317/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30.01.2013 r.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/280/12 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19.12.2012 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania pojazdów samochodowych na drogach gminnych w Głownie oraz opłat 
za parkowanie w tej strefie i sposobu ich pobierania, oraz Uchwała Nr XL/317/13 Rady Miejskiej w Głownie 
z dnia 30.01.2013 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/280/12 Rady Miejskiej w Głownie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 51178AF7-86BD-4FA1-9194-67DC060D1E43. Podpisany Strona 1




